
Hol jetzt noch mehr raus! Dein  
Vorteilsangebot mit unbegrenzten 
HighSpeed Datenvolumen2

33 % 
Mitglieder- 

Rabatt*!1

Satte Rabatte für Mitglieder  
des Landesfeuerwehr- 
verband Rheinland-Pfalz e. V.



Wenn du GigaKombi-Kund:in bist, profitierst Du von unbegrenztem Datenvolumen2.

Red Tarife

33 %

Alle Preise inkl. MwSt.

Red XS8 Red S8 Red M8 Red L8

Unbegrenztes  
Datenvolumen2

Eine Vodafone OneNumber 
MultiSIM kostenlos zubuchbar9

ab 46,89 € 1,3

Mit Smartphone
ab 40,19 € 1,3

Mit Smartphone
ab 33,49 € 1,3

Mit Smartphone
ab 26,79 € 1,3

Mit Smartphone

4 GB

6 GB

10 GB

15 GB

20 GB 40 GB

20 09
€3

sim only
29,99 € 26 79

€3

sim only
39,99 € 33 49

€3

sim only
49,99 € 40 19

€3

sim only
59,99 €

Für unsere bestehenden Internet- und Festnetz-Kund:innen – jetzt GigaKombi-Vorteile sichern2

Für unsere Mobilfunk-Kund:innen

1 Mtl. Smartphone-Zuzahlung für die Red-Tarife XS-S gilt: mtl. Zuzahlung zusätzlich zum mtl. Paketpreis je nach vergünstigtem Handy 5 €, 10 €, 20 € oder 30 € zzgl. Einmal-
preis. Für die Red-Tarife M-XL gilt: mtl. Zuzahlung zusätzlich zum mtl. Paketpreis je nach vergünstigtem Handy 5 €, 10 €, 20 €, 30 €, 40 € oder 50 € zzgl. Einmalpreis. Der Rabatt 
von 33 % wird auf alle Level der monatlichen Handy-Zuzahlung angewandt. 2 Die Vodafone GigaKombi besteht aus einem berechtigten Mobilfunk-Tarif, einem berechtigten 
Festnetz-Tarif und den GigaKombi-Vorteilen. GigaKombi–berechtigte Tarife sind u.a. die Red Mobilfunk-Tarife und die meisten Vodafone Internet & Festnetz Tarife. Eine Tarif-
Übersicht gibt’s hier: www.vodafone.de/infofaxe/4510.pdf. Wenn Du die GigaKombi in Verbindung mit einem Red XS oder Red S ab dem 03.11.2020 und einem berechtigten 
Internet & Phone-Tarif neu buchst, bekommst Du zusätzlich 50% Deines Tarif-Datenvolumens (ohne andere Datenvorteile) pro Monat fürs Surfen mit dem Smartphone. Wenn 
Du die GigaKombi in Verbindung mit einem Red M und Red L ab dem 03.11.2020 und einem berechtigten Internet & Phone-Tarif neu buchst, bekommst Du jeden Monat 
unlimitiertes Datenvolumen fürs Surfen mit dem Smartphone. Bekommst Du als Mitarbeiter:in eines Partner-Unternehmens schon einen Mitarbeiter:in-Rabatt auf Deine 
Mobilfunk-Rechnung, erhältst Du keine GigaKombi-Gutschrift, jedoch alle anderen GigaKombi-Vorteile 3 Für alle Red-Tarife gilt: 24 Monate Mindestlaufzeit, 39,99 Euro ein-
maliger Anschlusspreis. Für die Gewährung des Mitarbeiter:innen-Rabatts ist (auch bei der autom. Vertragsverlängerung) die Vorlage eines gültigen Mitarbeiter:inausweises, 
eines Einkommensnachweises der beschäftigenden Firma oder aber ein schriftlicher Nachweis der Unternehmenszugehörigkeit erforderlich, der die Zugehörigkeit des für 
den Rabatt zugelassenen Unternehmens dokumentiert. Liegt innerhalb von 4 Wochen keine Bestätigung vor, gelten nach Ablauf dieser Frist ohne weitere Ankündigung 
ausschließlich die in der Standard-Preisliste dargestellten Preise ohne die gewährten Mitarbeiter:innen-Rabatte. Der Mitarbeiter:in-Rabatt ist begrenzt auf max. 4 SIM-Karten 
pro Mitarbeiter:in. 8 Für die Red-Tarife XS–L gilt das GigaDepot: Verbrauchst Du Dein Datenvolumen innerhalb Deines Abrechnungszeitraums nicht, kannst Du es einmal als 
Reserve in den Abrechnungszeitraum danach übertragen. Du nutzt die Reserve automatisch, wenn Du Dein Datenvolumen verbraucht hast. Eine solche Mitnahme gilt nicht 
für Optionen, die zum Ende des Abrechnungszeitraums auslaufen, z. B. SpeedGo oder SpeedFlex, sowie für sonstige von der Mitnahme ausgeschlossene Daten-Promotionen. 
Wechselst Du Deinen Tarif, verfällt die Datenreserve. Deine Datenreserve kannst Du gemeinsam innerhalb Deiner Red+ Familie und in der EU nutzen. In den Tarifen Red, Smart, 
Young, DataGo und Easy sind jeweils 3 Monate die Services Deezer Premium und BILDplus Digital kostenlos nutzbar. 9 Vodafone OneNumber: Nutze Deine Rufnummer und 
Dein Datenvolumen auf bis zu 3 Geräten. Für Kund:innen in dem neuen Red-Tarif L kann eine Vodafone OneNumber kostenlos hinzugebucht werden. Buchung der OneNum-
ber kann in allen stationären Vodafone Shops erfolgen. Du zahlst einmalig 39,99 € Anschlusspreis. In einem Tarif mit unlimitiertem Datenvolumen gilt eine Datennutzung der 
OneNumber bis max. 10 GB pro Karte. Vodafone OneNumber Multi-SIM kannst Du jederzeit kündigen. Wenn Dein Mobilfunk-Tarif endet, endet automatisch auch Vodafone 
OneNumber. Gleichzeitige abgehende Anrufe über mehr als eine Karte sind nicht möglich.

Vodafone GmbH · Ferdinand-Braun-Platz 1 · 40549 Düsseldorf · vodafone.de

Unbegrenztes  
Datenvolumen2

Jetzt exklusiv für Landesfeuerwehrverband  
Rheinland-Pfalz e. V. Mitglieder – schnell  
online sichern!

Dein Rabatt auf https://lfv-rlp.vorteilsangebote.de

https://lfv-rlp.vorteilsangebote.de


Jetzt exklusiv: Vorteilstarife für Dein Festnetz!

Alle Preise inkl. MwSt.

exklusives Mitarbeiter:innen-Angebot

Vodafone 
CableMax 1000

Red Internet & 
Phone 150

Maximale Download- 
Geschwindigkeit

bis zu 1000 Mbit/s

Maximale Download- 
Geschwindigkeit

bis zu 150 Mbit/s

Maximale Upload- 
Geschwindigkeit

bis zu 50 Mbit/s

Maximale Upload- 
Geschwindigkeit

bis zu 10 Mbit/s

GigaSpeed-Internet mit Internet-Flat
im Kabel-Glasfasernetz1

Telefon-Flat2

mit Telefon-Anschluss

Mindestlaufzeit 24 Monate

monatlich

39 99

€ 2

monatlich

ab dem 7. Monat ab 29,99 € mtl. 3

ab1999

€ 3

ab

1 Vodafone liefert die Produkte über ein Netz aus Koaxial- und Glasfaserkabel aus. 2 Einmalentgelt 79,98 € (bestehend aus Bereitstellungsentgelt 69,99€ und Versand-/
Transportentgelt 9,99€). Mindestlaufzeit 24 Monate. Inklusive Sicherheitspaket für 2 Geräte in den ersten 2 Monaten gratis, ab dem 3. Monat 3,99 €/Monat; jederzeit in 
Textform kündbar mit einer 4-Wochen-Frist. Festnetz-Flat ins deutsche Festnetz. Sonderrufnummern von Festnetz-Flat ausgenommen. Telefonate in alle deutschen Mobil-
funknetze 19,9 Ct/Min, Telefonate ins Ausland, z. B. USA, ab 9,9 Ct /Min. Callby-Call und Preselection nicht verfügbar. Mit Vodafone CableMax erhältst Du das schnellste 
aktuell bei Dir verfügbare Vodafone Internet & Phone Produkt über Kabel mit einer maximalen Downloadgeschwindigkeit von 1000 Mbit/s. Der erforderliche WLAN-Ka-
belrouter wird während der Vertragslaufzeit zur Verfügung gestellt und ist nach Vertragsende zurückzugeben. Gilt nur für Internet & Phone-Neukund:innen, in deren 
Haushalt in den letzten 3 Monaten weder ein Internet- noch ein Telefonanschluss von Vodafone Deutschland GmbH vorhanden war. Beachte bitte die Verfügbarkeit: 
Internet & Phone-Produkte sind in vielen unserer Kabel-Ausbaugebiete und mit modernisiertem Hausnetz verfügbar. Prüfe bitte, ob Du die Produkte im gewünschten Objekt 
nutzen kannst. 3 Ab dem 7. Monat gilt der Preis von 29,99 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate. Verlängerung um je 12 Monate, wenn nicht 12 Wochen vor Laufzeitende 
in Textform gekündigt wurde. Einmalentgelt 79,98 € (bestehend aus Bereitstellungsentgelt 69,99 € und Versand-/Transportentgelt 9,99 €). Sicherheitspaket für 2 Geräte 
in den ersten 2 Monaten gratis, ab dem 3. Monat 3,99 €/Monat; jederzeit in Textform kündbar mit einer 4-Wochen-Frist. Festnetz-Flat ins deutsche Festnetz. Sonderruf-
nummern sind von der Festnetz-Flat ausgenommen. Telefonate in alle deutschen Mobilfunknetze 19,9 Ct/Min, Telefonate ins Ausland, z. B. USA, ab 9,9 Ct/Min. Call-by-Call 
und Preselection nicht verfügbar. Der erforderliche WLAN-Kabelrouter wird während der Vertragslaufzeit zur Verfügung gestellt und ist nach Vertragsende zurückzugeben. 
Beachte bitte die Verfügbarkeit: Internet & Phone-Produkte sind in vielen unserer Kabel-Ausbaugebiete und mit modernisiertem Hausnetz verfügbar. Prüfe bitte, ob Du 
die Produkte im gewünschten Objekt nutzen kannst. Gilt nur für Internet & Phone-Neukund:innen, in deren Haushalt in den letzten 3 Monaten kein Internet- noch ein 
Telefonanschluss der Vodafone Deutschland GmbH vorhanden war. 

Anbieter in NRW: Vodafone NRW GmbH, in Hessen: Vodafone Hessen GmbH & Co. KG, in Baden-Württemberg: Vodafone BW 
GmbH, alle Aachener Straße 746–750, 50933 Köln, in den übrigen Bundesländern: Vodafone Deutschland GmbH, Betastraße 6-8, 
85774 Unterföhring (in den Fußnoten als „Vodafone“ bezeichnet)

Dein Rabatt auf https://lfv-rlp.vorteilsangebote.de

Sicher Dir jetzt als Mitglied des Landesfeuerwehrverband Rheinland-Pfalz e. V. die 
besonderen Mitglieder-Tarife für Dein Festnetz.  

https://lfv-rlp.vorteilsangebote.de
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Vorzugspreise auf Consumer Tarife + Geräte nur 
online

Persönlicher Service und regelmäßige  
Bonusaktionen

Exklusive Sonderkonditionen für Mitglieder

Kein geldwerter Vorteil für Mitglieder

Festnetz Vorteilstarife online  abschließbar

Unbegrenztes 
Datenvolumen

ab RED M**

33 %
auf Mobil-
funktarife

Festnetz 
Vorteilstarife

** nur in Kombination mit Festnetz
*  Nach 24 Monaten müssen Kunden sich erneut als Mitarbeiter:in eines berechtigten Unternehmens legitimieren, um ihre Berechtigung für den Mitarbeiter-Rabatt zu bestätigen.

Jetzt sichern auf https://lfv-rlp.vorteilsangebote.de

Deine exklusiven Vorteile als Mitglied  
des Landesfeuerwehrverband Rheinland-Pfalz e. V.
Exklusive Konditionen, besondere Tarife und das alles dauerhaft – als Mitglied  
des Landesfeuerwehrverband Rheinland-Pfalz e. V. profitierst Du von vielen  
Vorteilen und Rabatten*, die nach 2 Jahren einfach unverändert bleiben.

https://lfv-rlp.vorteilsangebote.de


Wichtiger Hinweis!
Die Konditionen gelten nur für Mitglieder  
Ihres Verbandes. Bitte kommunizieren Sie  
die Angebote nicht extern weiter.

Jetzt auf https://lfv-rlp.vorteilsangebote.de  
oder 0911 47 733 733.

https://lfv-rlp.vorteilsangebote.de

